עובדה המעידה על חוסר תום ליבה של התובעת, כך לטענת הנתבעת. לסיכום, נטען כי

מדובר בתביעה מיותרת שלא היתה באה לעולם לו היתה התובעת מתנהלת בשקיפות

ובתום לב. משכך לא זו בלבד שאין להשית על הנתבעת הוצאות אלא שיש להשית על

התובעת הוצאות אלה בשל התנהלותה.

סעיף 58 לחוק המקרקעין, התשכ"ט-1969 (להלן: חוק המקרקעין) קובע, כך- .8

"(א) בעל דירה חייב להשתתף בהוצאות הדרושות להחזקתו התקינה

ולניהולו של הרכוש המשותף ולהבטחת השירותים המחוייבים על פי

דין או המקובלים על פי הנוהג, הכל לפי יחס שטח רצפת דירתו אל

ובאשר לתשלום ההוצאות: כלל הוא בדין הישראלי כי בעל דין שהפסיד בהליך משפטי .9

יחויב בהוצאות ריאליות של בעל הדין שכנגד (ראו: ע"א 9648/16 אורהייטק GIS בע"מ

נ' חן אביטן – משרד עורכי דין, בפסקה 67 והאסמכתאות שם (28.2.2018) (להלן: עניין

אורהייטק)). כלל זה קיבל אף ביטוי בתקנה 151(א) לתקנות סדר הדין האזרחי,

התשע"ט-2018 (להלן: התקנות), הקובעת כי "חיוב בעל דין בתשלום הוצאות נועד לשפות

את בעל הדין שכנגד על הוצאותיו בהליך בהתחשב בתוצאותיו, במשאבים שנדרשו

לניהולו ובהתנהלות בעלי הדין."

באשר לשיעור ההוצאות קבע מחוקק המשנה כי הערכאה הדיונית תתחשב, בין היתר, .10
"בשווי הסעד שנפסק וביחס שבינו לבין הסכום שנתבע, בדרך שבה ניהלו בעלי הדין את

מע"מ וכן בסך של 813 ש"ח עבור הוצאות משפט. יוזכר שסכום התביעה עמד על 25,279

ש"ח, אשר שכ"ט המינימלי הנגזר ממנו עומד על כ-3,800 בלבד (ראו פריט 1(א)(1)

לתוספת לכללי לשכת עורכי הדין (התעריף המינימלי המומלץ), התש"ס-2000). אשר על

כן, ובהתאם לאמור לעיל, אני קובע כי הנתבעת תישא בהוצאות ריאליות מופחתות בסך

כולל של 5,500 ש"ח עבור שכ"ט והוצאות משפט של התובעת.

סכום זה ישולם תוך 30 יום מיום קבלת פסק הדין. .13

ניתן היום ט"ו אלול, תשפ"א (23 אוגוסט, 2021) בהעדר הצדדים. עותק יומצא.